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|TARIEVEN Abdijkerkhof m.i.v. 01-01-2019

|PARTICULIER ZANDGRAF

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN

KOSTEN ALGEMEEN ONDERHOUD

PARTICULIER KELDERGRAF

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN

KOSTEN ALGEMEEN ONDERHOUD

URNENMUUR

GRAFRECHT

BEGRAAFKOSTEN
KOSTEN ALGEMEEN ONDERHOUD

ALGEMEEN ZANDGRAF

RECHT OP MEDEGEBRUIK
BEGRAAFKOSTEN

KOSTEN ALGEMEEN ONDERHOUD
NB: recht op medegebruik kan niet
worden verlengd

|ALGEMEEN KELDERGRAF

RECHT OP MEDEGEBRUIK
BEGRAAFKOSTEN
KOSTEN ALGEMEEN ONDERHOUD

20 jaar

verlenging 10 jaar

verlenging 5 jaar

openen en sluiten graf

afnemen én herplaatsen grafbedekking
afnemen of herplaatsen grafbedekking
bijzetting urn in particulier graf

20 jaar / 10 jaar /5 jaar

20 jaar
verlenging 10 jaar
verlenging 5 jaar

bijzetting kist incl. afnemen en herplaatsen grafbedekking
bijzetting urn incl. afnemen en herplaatsen grafbedekking

20 jaar / 10 jaar /5 jaar

20 jaar

10 jaar

verlenging 10 jaar
verlenging 5 jaar
bijzetting

20 jaar / 10 jaar /5 jaar

10 jaar
openen en sluiten graf
10 jaar

10 jaar
bijzetting
10 jaar

NB: recht op medegebruik kan niet worden verlengd

[ALGEMEEN

BEGRAAFTIJDEN

Toeslag begraven op zaterdag
Toeslag bijzetting urnennis op zaterdag

In-/overschrijving rechthebbende/belanghebbende
Vergunning plaatsing grafmonument normaal

Vergunning plaatsing grafmonument:
tegel algemeen graf en urnennis
Groenmaken graf

Schudden graf per stoffelijk overschot

Opgraven tbv herbegraving elders p. stoff. overschot

Kist voor herbegraving
Kosten algemeen onderhoud per jaar

Maandag t/m vrijdag: 10.00-15.00 uur.
Zaterdag: 10.00-13.00

TARIEF

€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 500,00
€ 825,00
€ 300,00
€ 150,00
€ 150,00
€

1.000,00 € 500,00 € 250,00

4.000,00
2.000,00
1.000,00
775,00
550,00
1.000,00 €

ah dh dh dh dh dh

500,00 € 250,00

1.300,00
650,00
650,00
325,00

75,00

1.000,00 €

ah dh dh dh dh dh

500,00 € 250,00

€ 400,00
825,00
€ 150,00

[w)

€ 900,00
475,00
€ 150,00

[w)

200,00
100,00

35,00
150,00

dah dh dh dh

75,00
50,00
150,00
700,00
290,00
50,00

ah dh dh dh dh



